
Składowanie
Arkusze i kształtki UrbanPro należy przechowywać w suchym, wentylowanym budynku na odpowiednich drewnianych 
paletach, zgodnie z profilem i kolorem arkusza.

Pomalowanych produktów nie wolno przechowywać na zewnątrz (na wolnym powietrzu), gdzie są one bezpośrednio 
narażone na wpływy atmosferyczne.
Niepomalowane produkty można przechowywać na zewnątrz, jeśli jest to konieczne, ale muszą być chronione przed 
deszczem.

Przenoszenie
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Po dostarczeniu arkuszy należy usunąć opakowanie, arkusze należy pozostawić na palecie i przechowywać na
twardym podłożu. Arkuszy nie można przechowywać na otwartej przestrzeni, arkusze należy umieścić pod osłoną, a jeśli 
nie ma takiej możliwości, zalecamy luźne przykrycie odporną na warunki atmosferyczne plandeką, aby chronić je przed 
czynnikami atmosferycznymi.
Uwaga: Niedostosowanie się do tego wymogu może prowadzić do wykwitów i powodować wady arkuszy lub okuć.

• Podczas rozładunku arkuszy lub kształtek nie należy pchać ani ciągnąć, zalecamy branie produktów za krawędź i 
przenoszenie arkuszy na boku.

Uwaga: niedopełnienie tego wymogu może prowadzić do mechanicznego uszkodzenia malowanej powierzchni.

• Nie zalecamy przenoszenia więcej niż dwóch warstw produktu na raz.
Uwaga: Niedostosowanie się do tego wymogu może spowodować uszkodzenie mechaniczne dolnego opakowania
produktu.
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• Podczas załadunku produktów za pomocą dźwigu nie zalecamy stosowania lin załadowczych.
Uwaga:Niedostosowanie się do tego wymogu może spowodować ewentualne wady produktów.

• Podczas cięcia lub wiercenia arkuszy należy natychmiast oczyścić/wytrzeć kurz suchą szmatką.
Uwaga: Niedostosowanie się do tego wymogu może prowadzić do przebarwień i bieli.

Zastrzeżenie
Informacje zawarte w niniejszej Karcie Informacyjnej o Materiałach są poprawne w momencie wydania. Jednak ze 
względu na nasz program ciągłego rozwoju materiałów i systemów zastrzegamy sobie prawo do zmiany lub modyfikacji 
zawartych w niej informacji bez wcześniejszego powiadomienia. Skontaktuj się z lokalnym Działem Sprzedaży Etex 
Exteriors, aby upewnić się, że posiadasz najnowszą wersję. Wszystkie rysunki zawarte w tym dokumencie są ilustracjami 
i nie powinny być używane jako rysunki konstrukcyjne. Informacje te są dostarczane w dobrej wierze i nie ponosimy 
żadnej odpowiedzialności za jakiekolwiek straty lub szkody wynikające z jego wykorzystania. Niniejszy dokument jest 
chroniony międzynarodowymi prawami autorskimi. Powielanie i rozpowszechnianie w całości lub w części bez uprzedniej 
pisemnej zgody jest surowo zabronione. Eternit i logo są znakami towarowymi Etex NV lub jej podmiotu stowarzyszonego. 
Jakiekolwiek użycie bez zezwolenia jest surowo zabronione i może naruszać prawa dotyczące znaków towarowych.
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